

خبر

ایران میزبان دو و میدانی داخل سالن آسیا شد

اعطای پرچم به دختر باد

رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با ارائه پرچم این کنفدراسیون به فرزانه فصیحی، ایران را به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا ۲۰۲۴ معرفی کرد.

پس از قهرمانی فرزانه فصیحی در دوی ۶۰ متر داخل سالن قهرمانی آسیا که به میزبانی کشور قزاقستان برگزار شد، در جریان مراسم اختتامیه این مسابقات دهلان الحمد، رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با ارائه پرچم این کنفدراسیون به فصیحی، ایران را به عنوان میزبان این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۴ معرفی کرد.

ایران پیش از این نیز سه بار در سال‌های ۲۰۰۲، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۸ میزبانی این رویداد مهم آسیا را برعهده داشت و حالا یکبار دیگر می‌تواند میزبانی از این رویداد مهم را تجربه کند.

باخت تیم ساپر برابر یک آسیایی دیگر

سقوط ده پله‌ای

تیم شمشیربازی ساپر ایران در ادامه عملکرد ضعیف خود در جام جهانی لهستان، دو باخت دیگر را هم تجربه کرد تا با ده پله سقوط نسبت به دوره گذشته، در رده دوازدهم قرار بگیرد.

تیم ملی شمشیربازی ساپر ایران پس از این که در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی لهستان برابر ژاپن شکست خورد، برای تعیین جایگاه نهم تا شانزدهم به رقابت پرداخت.

تیم ملی ایران ابتدا اوکراین را شکست داد اما در بازی دوم مغلوب آلمان شد و از این رو شانس کسب جایگاه نهم را از دست داد.

ایران برای کسب جایگاه یازدهم با چین رقابت کرد. این تیم آسیایی هم موفق شد ایران را شکست دهد تا ایران در جایگاه دوازدهم قرار بگیرد.

به این ترتیب ایران در این رقابت‌ها به دو حریف آسیایی یعنی ژاپن و چین باخت تا ضمن کسب نتیجه ضعیف، جایگاه خود در قاره کهن را هم متزلزل ببیند.

تیم ایران در حالی به عنوان دوازدهم جام جهانی لهستان رسید که در جام جهانی الجزایر نایب قهرمان شده بود و حالا سقوطی ده پله‌ای را تجربه می‌کند.

جدیدترین رده بندی جهانی تیراندازان

در جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی امیرمحمد نکونام در رده ششم تفنگ بادی و هانیه رستمیان در رده هشتم تپانچه ۲۵ متر قرار گرفته‌اند.

طبق جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی (۸ فوریه) دو ورزشکار ایرانی در میان ۱۰ نفر اول رتبه‌بندی هستند. امیرمحمد نکونام در تفنگ بادی و هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر به ترتیب در رده ششم و هشتم ایستاده‌اند. بهترین رتبه تپانچه بادی مردان متعلق به سجاد پورحسینی است که در رده شانزدهم قرار دارد. همچنین در تپانچه بادی زنان هانیه رستمیان در رده بیست و ششم و در تفنگ بادی زنان فاطمه کرمزاده در رده ۳۸ قرار دارند.



بهروز عطایی:

پلی‌آف سخت و نفسگیر است

بهروز عطایی در پایان مرحله مقدماتی لیگ برتر، درباره بازی‌های پلی‌آف لیگ گفت: «دیدارهای پلی‌آف برای هر هشت تیم برتر این مرحله بسیار سخت و نفسگیر خواهد بود و هیچ تیمی در حاشیه امن نیست. امیدوارم شاهد بازی‌های خوبی از سوی تمامی تیم‌ها باشیم و هیچ بازیکنی دچار مصدومیت نشود.» هراز آمل با کسب عنوان دومی مرحله مقدماتی، در مرحله حذفی به مصاف فولاد سیرجان می‌رود.



آرن داودی

بازگشت به تیم ملی با کاپیتانی

آرن داودی که چند سالی از خداحافظی‌اش از تیم ملی بسکتبال می‌گذرد، یک بار دیگر به تیم ملی دعوت شده و قرار است در پنجره پایانی انتخابی جام جهانی در ترکیب ایران قرار بگیرد. پس از اعلام نام او در لیست انتخابی ارمنی، این طور به نظر می‌رسید که کاپیتانی هم به این بازیکن با تجربه خواهد رسید که در نهایت روز گذشته این خبر به طور رسمی اعلام شد.



فرزاد باهر

صعود موشکی در رده بندی جهانی

فرزاد باهر که در جام جهانی لهستان بهترین شمشیرباز ایران بود و موفق شد به جمع هشت بازیکن برتر راه پیدا کند، صعود فوق العاده ۷۲ پله‌ای در رده بندی جهانی داشت. او پیش از این در رده ۱۴۰ دنیا قرار داشت و حالا به رده ۶۸ رسیده است. علی پاکدامن و محمد فتوحی یک پله و نیما زاهدی چهار پله تنزل جایگاه داشتند و محمد رهبری هم توانست یک پله صعود کند.



اظهار نظرهایی که در خور جایگاه سرمربی تیم ملی بسکتبال نیست رفتار بچگانه!

محسن آجرو
روزنامه نگار

وجود هر نوع نقد و انتقادی که به آن می‌شود، در نهایت حق را به مربی می‌دهد. سلیقه، سیستم و تفکر اوست که در نهایت منجر به دعوت از بازیکنانی شده که قرار است خودش پاسخگوی نتایج آنها باشد. در ماجرای دعوت نشدن آرمان زنگنه به اردوی تیم ملی هم ماجرا به همین شکل است. او اگرچه یکی از بهترین‌های ذوب آهن و جزو بهترین بازیکنان در پست خودش بوده و شایستگی حضور در تیم ملی را دارد اما به هر ترتیب دعوت نشده. اینکه تصمیم دعوت نشدن او به اردو فنی بوده یا غیر فنی هم از آن مواردی است که هیچ‌کس نمی‌تواند جز خود سرمربی یا فدراسیون نشین‌ها در باره‌اش اظهار نظر کند.

پس معما پیش از مطرح شدن حل شده. حالا در این میان اگر بازیکن واکنش خاصی هم به ماجرا داشته، دلیل ورود سرمربی تیم ملی به این ماجرا چیست؟ کدام سرمربی ملی

حرفه‌ای وارد دعوای رسانه‌ای با بازیکن می‌شود و هر روز به مصاحبه و توضیح علت تصمیمش می‌پردازد و یکسری جمله ثابت را هر روز تکرار می‌کند؟

رفتار غیر حرفه‌ای ارمنی

سعید ارمنی پیش از این و در ماجرای درگیری لفظی با مصطفی هاشمی هم نشان داده بود که ظرفیت چنین اتفاقی را ندارد. در آن زمان هم او در واکنش به بخشی از موارد مطرح شده توسط هاشمی، خیلی زود مصاحبه کرد و مواردی را مطرح کرد که به هیچ وجه در شأن جایگاه سرمربی تیم ملی نیست. او حالا در ماجرای آرمان زنگنه هم در واکنش به یک استوری اینستاگرامی بازیکنی که از دعوت نشدن به اردو ناراحت است، هر روز مصاحبه می‌کند و این دعوای عجیب رسانه‌ای را کش می‌دهد. در این شرایط بازیکن بی‌انیه می‌دهد و مربی باز

مصاحبه می‌کند و مشخص نیست که کار تا کجا پیش خواهد رفت؟

فقدان مدیریت و نظارت

طی پنجره‌های قبلی انتخابی جام جهانی و تورنمنت‌هایی نظیر کاپ آسیا، بارها کادر فنی و سرپرستی تیم ملی تصمیم گرفتند تا مصاحبه را برای بازیکنان ممنوع کنند تا بتوانند با تمرکز بیشتری تمرین کرده و مسابقه دهند. حالا در شرایط حساس کنونی که پای صعود یا عدم صعود تیم ایران به جام جهانی ۲۰۲۳ در میان است، آیا جواد داوری تصمیمی برای مدیریت سرمربی تیم ملی ندارد؟ آن هم سرمربی که گویا ظرفیت یک استوری خشک و خالی را هم ندارد و قرار است هر روز در رسانه‌ها و جراید درباره تصمیمش در انتخاب یا عدم انتخاب یک بازیکن توضیح دهد؟ سعید ارمنی هر چقدر در بخش فنی بدون تأثیر و کم فروغ نشان

داده، گویا قرار است در بخش رسانه‌ای و دادن پاسخ منتقدان پرفروغ و پررنگ ظاهر شود و باخت‌هایی نظیر شکست خانگی برابر چین در آزادی را با استفاده از کلمات تند و اظهار نظرهای سریع جبران کند.

ارمنی بلافاصله پس از استوری آرمان زنگنه، رفتار او را بچگانه خوانده بود که البته با بیانه قابل توجه این بازیکن مواجه شد. با این حال این‌طور که به نظر می‌رسد سخنان این مربی شباهت بیشتری به رفتارهای بچگانه دارد. مری که در واکنش به انتقادهای هاشمی ماجرا را به چند دهه قبل و حسادت می‌کشاند و در برابر ناراحتی یک بازیکن از دعوت نشدن، لفظ بچگانه را به کار می‌برد، به نظر می‌رسد که رفتارهایش بیش از هر کس دیگری در این بسکتبال شتابزده، بدون در نظر گرفتن جایگاه و شاید هم به قول خودش بچگانه باشد.

سعید ارمنی هر چقدر در بخش فنی بدون تأثیر و کم فروغ نشان داده، گویا قرار است در بخش رسانه‌ای منتقدان پرفروغ و پررنگ ظاهر شود و باخت‌هایی نظیر شکست خانگی برابر چین در آزادی را با استفاده از کلمات تند و اظهار نظرهای سریع جبران کند

گزارش

اعلام برنامه مرحله پلی‌آف لیگ والیبال

رقابت شهداب - ایفا سرام در دربی یزد

مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال در حالی به پایان رسید که بالاخره تکلیف ۸ تیم صعود کننده به پلی‌آف مشخص شد. در پایان هفته بیست و ششم تیم‌های شهداب یزد، لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، پاس هورسان رامسر، فولاد سیرجان ایران و ایفا سرام اردکان با قرارگرفتن در رده‌های اول تا هشتم، راهی پلی‌آف شدند

و حالا باید به طور ضربدری با یکدیگر رقابت کنند. طبق سیستم این مرحله تیم‌های اول تا هشتم، دوم تا هفتم، سوم تا ششم و چهارم تا پنجم با هم رقابت خواهند کرد تا در نهایت چهار تیم راهی نیمه نهایی شوند. بازی‌های این مرحله به صورت دو برد از سه مسابقه انجام خواهد شد و تیمی که بتواند دوبار حریفش را شکست دهد، راهی مرحله بعدی خواهد شد.

برنامه مرحله اول پلی‌آف:

یکشنبه ۳۰ بهمن، دور رفت مرحله یک چهارم نهایی
شهداب یزد ایفاسرام اردکان، ساعت ۱۵
هورسان رامسر پاس گرگان، ساعت ۱۸
دوشنبه یکم اسفند، دور رفت مرحله یک چهارم نهایی
لبنیات هراز آمل فولاد سیرجان ایرانیان، ساعت ۱۵
پیکان تهران نیان الکترونیک خراسان، ساعت ۱۸
سه شنبه دوم اسفند، دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی
پاس گرگان هورسان رامسر، ساعت ۱۵
ایفاسرام اردکان شهداب یزد، ساعت ۱۸
چهارشنبه سوم اسفند، دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی
نیان الکترونیک خراسان پیکان تهران، ساعت ۱۵
فولاد سیرجان ایرانیان لبنیات هراز آمل، ساعت ۱۸
در صورت مشخص نشدن برنده در دو بازی اول، رقابت سوم تیم‌ها روزهای چهارم و پنجم اسفند برگزار خواهد شد تا چهره تیم صعود کننده به نیمه‌نهایی مشخص شود.

